
UCHWAŁA NR LII/3/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji ds. gospodarki mieszkaniowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z § 9 pkt 5 Statutu Gminy będącego załącznikiem do uchwały Nr LVII/91/18 
Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy komisji ds. gospodarki mieszkaniowej powołanej uchwałą 
Nr I/7/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 19 listopada 2018 r. o następujące osoby: 

1) Radnego Rady Miejskiej Marcina Grzegorskiego, 

2) Radnego Rady Miejskiej Jerzego Romana. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C624AE-C9A7-48B2-9AAA-C11A51F40FBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do brzmienia art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

Wolę przystąpienia do składu komisji wyrazili Radny Rady Miejskiej  Marcin Grzegorski oraz Jerzy 
Roman. 

Ze względu na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C624AE-C9A7-48B2-9AAA-C11A51F40FBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



